平成24年5月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年6月1日～平成23年11月30日）

平成24年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年6月1日～平成24年5月31日）

修正の理由

（１）第２四半期（累計）連結期間業績予想数値の修正理由
当社グループの主力製品であるＣＣＤ及びＣ－ＭＯＳイメージャ向け検査用光源装置について、海外半導体メーカーの短
納期の受注が入り、上記のとおり売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益の予想数値を修正いたします。

（２）通期連結業績予想数値の修正理由
スマートフォン市場の拡大に伴い、半導体メーカーにおいては関連製品の生産拡大の動きを強めております。これに伴い、
当社グループの主力製品であるＣＣＤ及びＣ－ＭＯＳイメージャ向け検査用光源装置につきましては、更なる光源装置本体
の受注が拡大する見通しとなりましたため、当社グループの下期計画を見直した結果、上記のとおり売上高、営業利益、経
常利益、当期純利益の予想数値を修正いたします。

※上記の予想は本資料発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいております。予想には様々な不
確定要素が内在しており、実際の業績は種々の要素によりこれらの業績見通しとは異なる場合があります。

以 上

平成23年12月19日
各 位

上場会社名 株式会社 インターアクション

代表者 代表取締役社長 木地 英雄

（コード番号 7725）

問合せ先責任者 常務取締役 中瀧 明男

（TEL 045-788-8373）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 420 50 54 54 740.89

今回修正予想(B) 477 64 65 65 890.35

増減額(B-A) 57 14 11 11

増減率(%) 13.8 28.0 20.4 20.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年5月期第2四半期）

265 △77 △88 △70 △1,162.80

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,110 100 110 110 1,509.23

今回修正予想(B) 1,250 200 210 210 2,876.52

増減額(B-A) 140 100 100 100

増減率(%) 12.6 100.0 90.9 90.9

（ご参考）前期実績
（平成23年5月期）

627 △79 △100 △79 △1,302.87